TECHNIK ELEKTRORADIOLOG Klasa Il semestr V rok szkolny 2024/2025 semestr |

L.p.

godz

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

czwartek

Pigtek

7.15-8.00

.]8:00-8:45

.]8:50-9:35

.19:40-10:25

.J10:30-11:15

.J11:20-12:05

.]12:25-13:10

.J13:15-14:00

.J14:05-14:50

.114:55-15:40

10.

15:45-16:30

11.

16:45-17:30

12.

17.35-18.20

W-F t.B.

Pracownia USG J.Z. Gr I/1l co
2tyg s.9

13.

18.25-19.10

Podstawy patologii B.Sz. S.34

Pracownia
spirometrii/EMG
M.Sz.-M. co 2
tygodnie s.46

14.

19.15-20.00

15.

20.05- 20.50

Organizacja ochrony zdrowia
M.K. S.34

16.

20.55-21.50







